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SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA O-Entrada |
DE MINAS GERAIS 1 - Saida 3116 0816 9077 4600 0113 5589 0019 8339 0118 3438 2718
N 019633801
| CNPJ: 16907746000113 Sére: 890 Consulla de autenticidade no porial nacional da NF-e
Fotha: 001 / 001 www.nfe.fazenda.gov.briporial ou no site da Sefaz

| ha:

NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORZAGAQ DE USO
| VENDA 131193371961033 - 01/08/2019
| NOME / NOME EMPRESARIAL CPFICNPJ DATA DA EMISSEO

& | MATHEUS DE OLIVEIRA DINIZ 10517622602 26.159.232/0001-80 01/0812019
| Z [ ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADAISAIDA

5

Y1 ALAMEDA DOS SABIAS, 456, APT 202 CABRAL 32146-024 01/08/2018
| & [ municieio FONE { FAX UF PAIS INSCRIGAO ESTADUAL HORA ENTRADA/SEIDA

2980 - CONTAGEM 31993810889 |MG | BRASIL 002822976.00-89 02:40

[ iOME T HOME EMPRESARIAL CPF/CNPJ
| 2| CAIXA ESCOLAR PROFESSORA LIGIA MAGALHAES 26.043.323/0001-56

£ [ ENDERECO BAIRRO | DISTRITO CEP
| £ | RUA OSORIO DE MORAIS, 857 CIDADE INDUSTRIAL 32210-140

E MUNICIPIO FONE / FAX UF - | PAIS INSCRIGAO ESTADUAL
[~ | 2980 - CONTAGEM 33614643 - MG | BRASIL
l'a BASE CALCULO ICMS VALOR ICMS BASE CALC. ICMS ST VALORICMS ST VALOR TOTAL DOS PROD.

z | R$0,00 ‘ R$ 0,00 =y R$ 0,007 RS 0,00 RS 3.145,00
\ S [ VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO VALOR DO DESCONTO | OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

g R$ 0,00 RS 0,00 'R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 3.145,00
‘ _-Lf N° DAE ICMS SOBRE A OPERACAO N° DAE ICMS SOBRE A PRESTAGAO NUMERD E DATA (AAD | Al)

S > =
i - -
" o | NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLacaDOVEICULO | UF | CPF/CHPJ 1

2 1- DESTINATARIOREMETENTE

| Eg Z - POR CONTA DE TERCEIROS
| ££ | ENDEREGO MUNICIPIO UF | INSCRIGAO ESTADUAL

e
| E§ QUANTIDADE ESPECIE MARCA hflJMERQ_- PESO BRUTO PESO LIQUIDD

£| 0,00 0 0,00 - 0,00
f te ) -~ : = : VALOR 8c VAL £LI13UOTAS
| DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS MCMSSH (CST| CFOP| UNOADE. | QUANTIOADE ke , vALDR | v ALOR e ln:|

| 1 | OUTROS - Cadira com longanina de pofpropend na tor preta 00018000 | 420 | 3104 un 37.00 £5,0000) 314509 .00 0.00 vod] 0| oo
| o T -
i | 1 , ;
i - s b oSk i
l = T

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES / MOTIVO DE EMISSAO
Tipo de Emissao: Normal |

RESERVADO AQ FISCO
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OLIVEIRA REPRESENTAGOES

e

Orgamento
Cliente: Caixa Escolar Professora Ligia Magalhdes
CNPJ: 26.043.323/0001-56
Rua: AV OSORIO DE MORAIS / N2957
Bairro: Cidade industrial / Cep:32.210-140
Cidade: Contagem
Estado: Minas Gerais

REPRESENTANTE: Matheus Diniz

QUANTIDADE

DESCRICAO DO PRODUTO

VALOR UNI VALOR TOTAL

37

Cadeira de polipropileno na cor preta

RS 85,00 RS 3.145,00

Total:

RS 3.145,00

Prazo de validade :60 dias
Prazo de entrega: 30 dias

Contagem, 15 de julho de 2019

(96.159.232/0001-80]

INSC. EST.: 002.829.976.0089

OLIV. REPRESENTACOES
AL, Sahids, n® 456

Cabral - CEP 32146-024

CO%/’T?’GEM -MG ’
Il ._/1'4

CNPJ:26.159.232/0001 -80/ 1E:002.829. 976.00-89
Fone:(31)3351-2109/Cel:(31)99381-0889
e-mail:matheusoliveiradh@hotmail.com




Nome/Razéo Social: Caixa Escolar Professora Ligia Magalhaes
Enderego:Av Osorio de Morais / N°957
Bairro:Cid. Industrial Municipio: Contagem Estado: Minas Gerais
C.N.P.J.26.043.323/0001-56 Inscricdo Estadual: Isento Vendedor: Ramon

_ BNEGOCIDS ESCOLARES LTOA-ME

CNP: 21.276.886,/0001-37

Quant. Produtos Especificados Preco Unico |Prego Total
37 Cadeiras com ascentos em polipropileno R$ 89,90 R$ 3.326,30
Total R$ 3.326,30

Validade do Orgamento: 60 Dias

Prazo de Entrega: 30 Dias

Belo Horizonte, 16 de JULHO de 2019

Rua Soares Nogueira N® 551 Camargos - Belo Horizonte - Minas Gerais

Tel: (31) 3110-3222

Email: Ibnegesc@gmail.com
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GComes Comércio Escolar
28.875.887/0001-80

| Orcamento
; (Cliente: Caiss Escolar Professon Ligin Miugalhses |

F:NPJ: 26.043.323/0001-56
[Rua: Av Osorio de Morais / N°957
lBairro: Cid. Industrial  CEP:32.210-140
,Cidade: Contagem
'Esmdo: Winas Gerais

QUANTIDADE DESCRICAO DO PRODUTO VALOR UNI VALOR TOTAL

37 Cadeira escolar com ascenios em polipropileno RS 97,50 | RS 3.607,50
Total: RS 3.607,50

Responsével:Guilherme

Prazo de validade :30 dias (sujeito a auteragio)

Prazo de entrega: 15 dias

Belo Horizonte, 16 de julho de 2019

r- v
. bty |\ e "J.—
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[28.875.887/0001-801
Inscricho Estadual: CO30622: 1.00-64
GOMES COMERCIO ESCOLAR
Rua ltaunense, n® 336 Loja 1
k, Camargos = CEP 3 1,520-420
E_E;ELE} HQRIZGHTE « (ViG

Rua Itaunense n° 336 Loja 1, Camargos - Belo Horizonte - MG/CEP: 30-520- )
420 Contato: (31) 99320-1380 - E-mail: gomescomercioescolar@gmail.com o
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i {f@ SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS

Negativa

CERTIDAO EMITIDA EM:

05/06/2019

CERTIDAO VALIDA ATE:

03/09/2019

NOME/NOME EMPRESARIAL: MATHEUS DE OLIVEIRA DINIZ 10517622602

g;SCRI(;AO ESTADUAL: 002829976.00- CNPJ/CPF: 26.159.232/0001-80

SITUACAQ: Ativo

LOGRADOURO: ALAMEDA DOS SABIAS

NUMERO: 456

COMPLEMENTO: APT 202, BAIRRO: CABRAL CEP: 32146024
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG
L

que:

Advocacia Geral do Estado;

Ressalvado o direito de a Fazenda Piiblica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado

1. Njo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pablica Estadual e/ou

2. No caso de utilizacio para lavratura de escritura piblica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacéo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em agao
de separagio judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura pablica de
doacio de bens iméveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certidao de

Pagamento / Desoneragio do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43,981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcangando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

certificar documentos

A autenticidade desta certidiio devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>

CcODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2019000337599301




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: MATHEUS DE OLIVEIRA DINIZ

CPF: 105.176.226-02

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigoes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao se refere a situacéo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuicdes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lein
8.212, de 24 de julho de 1991.

(o]

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:05:43 do dia 25/03/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 21/09/2019.
Cadigo de controle da certidao: 034B.996C.568C.4E39
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome : MATHEUS DE OLIVEIRA DINIZ 10517622602
(MATRIZ E FILIAIS)CNPJ: 26.159.232/0001-80
Certid3o n°: 173654573/2019
Expedicdo: 05/06/2019, &s 21:41:38
Validade: 01/12/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedigao.

Certifica-se gque MATHEUS DE OLIVEIRA DINIZ 10517622602
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

26.159.232/0001-80, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidag¢3o das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitac3o desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em leil; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissd3o de Conciliagdoc Prévia.




MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG
Secretaria Municipal de Fazenda
ERIES Secretaria Municipal Adjunta da Receita
Ls@ Procuradoria da Fazenda Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Nome: MATHEUS DE OLIVEIRA DINIZ

CPFICNPJ nO: 105.176.226-02 |

Ressalvado o direito da Fazenda Wunicipal de cobrar & inscrever qividas de
responsabilidade do sujeito passivo acime identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado gue nao constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados
pela Secretaria Municipal Adjunia de Receila & a inscricoes em Divida Aliva junto 2
Procuradoria da Fazenda Municipal.

Aaceilagao desta certidao esta condicionada & verificacac de sua autlenticidade na Internet, -‘
no endereco: hitp://receita.contagem.mg.gov.br

Dados deemisséo da certidao

Niumerodacertidao........... 43945

N 05/06/2019
Datadeemissdo...............

Datadevalidade ..............; 03/08/201¢

Controlede aulenticidade:  se4623528664623

Observagdes:

1. Aquitagao de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaragao Anual de Simples
Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadagao do Simples Nacional
(PGDAS-D) pelos conlribuintes optantes pelo Simples Nacional devera ser comprovada mediante
apresentacdo da Cerlidao Conjunta Negaliva de Débilos relativos a Tributos Federais e & Divida Aliva
da Uni&o.

2. Aquilagdo do ITBI nos casos de lransmissao onerosa de bens imoveis ou de direitos sobre
esles devera ser comprovada atraves da apresentac&o da Certiddo especifica para comprovacdo da
quilacao doimposto-

Cerlidac emitida gratuitamente através da internetno enderego:http://receita.contagem.mg.gov.br

Atencgdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CAI=ZA

-EFCEE

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF
Inscricao: 26.159.232/0001-80
Razdo Social: MATHEUS DE OLIVEIRA DINIZ
Endereco: R DORCELINA CANDIDA DA SILVA 65 C / JARDIM BANDEIRANTES / CONTAGEM /

MG / 32371-340

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da
Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigacdes com o FGTS.

Validade:13/07/2019 a 11/08/2019

Certificacdo Niimero: 2019071304230429419655

Informacao obtida em 25/07/2019 08:08:54

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




Certificado da Condigao de
Microempreendedor Individual

Identificagao

Nome Empresarial

MATHEUS DE OLIVEIRA DINIZ 10517622602

Nome do Empresério
MATHEUS DE OLIVEIRA DINIZ
Nome Fantasia

OLIVEIRA REPRESENTACOES
Capital Social

5.000,00
Niimero ldentidade
MG 17216089

Situagdo Cadastral Vigente
ATIVO

Numeros de Registro

CNPJ
26.159.232/0001-80

Endereco Comercial

Orgéao Emissor
SSP-MG

Condigao de Microempreendedor Individual

CPF
105.176.226-02

UF Emissor
MG

Data de Inicio da Situagdo Cadastral Vigente
13/09/2016

NIRE
31-8-0891130-4

CEP
32146-024
Bairro
CABRAL

Atividades

Logradouro Niamero Complemento
ALAMEDA DOS SABIAS 456 APT 202
Municipio UF

CONTAGEM MG

Data de Inicio de Atividades
13/09/2016

Ocupagiao Principal

Forma de Atuagao
Porta a porta, postos méveis ou por ambulantes

Caminhoneiro(a) de cargas nao perigosas, Intermunicipal e Interestadual, independente

Atividade Principal (CNAE)

49.30-2/02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal, interestadual e

internacional

Ocupacgoes Secundarias
Comerciante independente de
artigos de iluminagao
Comerciante independente de
artigos do vestuario e acessorios
Comerciante independente de
artigos esportivos

Comerciante independente de
brinquedos e artigos recreativos
Comerciante independente de
eletrodomésticos e equipamentos
de audio e video

Comerciante independente de
equipamentos e suprimentos de
informatica

Comerciante independente de
equipamentos para escritdrio
Comerciante independente de

Atividades Secundarias (CNAE)

47.54-7/03 - Comércio varejista de artigos de iluminagao

47.81-4/00 - Comércio varejista de artigos do vestudrio e acessorios
47.63-6/02 - Comércio varejista de artigos esporiivos

47.63-6/01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

47.53-9/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e
equipamentos de audio e video

47.51-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de
informatica

47.89-0/07 - Comércio varejista de equipamentos para escritério

47.56-3/00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e

Cin
= %045




instrumentos musicais e acessorios acessonos
Comerciante independente de
materiais de construgio em geral
Comerciante independente de
material elétrico

Comerciante independente de
moveis

Comerciante independente de
produtos de limpeza

Comerciante independente de tintas
e materiais para pintura

Livreiro(a) independente 47.61-0/01 - Comércio varejista de livros

Papeleiro(a) independenie 47.61-0/03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

47.44-0/99 - Comércio varejista de materiais de construgido em geral
47.42-3/00 - Comércio varejista de material elétrico

47.54-7/01 - Comércio varejista de méveis

47.89-0/05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios

47.41-5/00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura

Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeifo de Alvara de Licenca e Funcionamento
Provisério - declaragao prestada no momento da inscrigio:

Declaro, sob as penas da Lei, que conheco e atendo os requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Municipio para emissdo do Alvaréd de Licenga e Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitarios,
ambientais, tributarios, de seguranga publica, uso e ocupagédo do solo, atividades domiciliares e restricbes ao uso de
espagos publicos. O ndo-atendimento a esses requisitos acarretara o cancelamento desle Alvara de Licenga e
Funcionamento Provisdrio.

Este Certificado comprova as inscrigoes, alvara, licengas e a situagio de enquadramento do empresario na condi¢ao de Microempreendedor Individual. A
sua aceilagao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, no enderego: http://wwav.portaldoempreendedor.gov.br/ Certificado emitido
com base na Resolugdo no 16, de 17 de dezembro de 2009, do Comité para Geslao da Rede Nacional para a Simplificagao do Registro e da Legalizago de

Empresas e Negocios — REDESIM. ATENGAQ: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. Para pesquisar a inscricio estadual efou municipal
(quando convenentes do cadastro sincronizado nacional), informe os elemenios abaixo no enderego eletrénico

hitp:/iwwnw.receita.fazenda.qov.br/PessoaduridicalCNPJ/icpj/consulta.asp

Numero do Recibo Nimero do ldentificador ' Data de Emisséo
ME33964706 26159232000180 14/02/2019




28/08/2019 Carta de Corregao
CARTA DE CORREGAQ Imrimr

cibape CONTAGEM oi: 28 Y /uEs: 08 Y/ ANO: 2019

EmPRESA CAIXA ESCOLAR PROF. LIGIA MAGALHAES

ENDEREGO RUA OSORIO DE MORAIS, 957,  CIDADE INDUSTRIAL, CONTAGEM

CHNPJ: (99,992,059/9959.09) 2_6.043.323/00b1-56 LE JSEETG
DESCRICAQ N.F.N® EMISSAQ
NOSSA . SUA ¢ 01¢.832,001 01 Y/ 087/ 204¢

Em face do que determinz 2 |
irregularidade (s) gue abaixo

¢ao fiscal vigente, vimos pela presente comunicar-the quz 2 Nota Fisca! em em referénciz contém e (s)
ontamos. e que solicitamos as devidas providéncias.

Céd. Espacificagses Cod.Especificagdes Cod.Especificagdes Cdd.Especificagoes

i Razio Social 13  Qidade. Produto 25 'E"D:TE-I%'?“SF" 8¢ Outras
7 Endereso 14 Descrigao 5 ey
3 Municipio 15  Prego Unitario = l:anf?olcrfs
4 Eslado 16 Valor Total Proguto s Pr;sc?aL' przdl
5  CNPJ 17 Classil. Fiscal S ok

&  Inscri. Estadual 18 Aliqusto IPI NS‘I’:“I;‘“‘ '

7 Nat Operagio 12 Valor IPI 31 Efﬁ ﬁ'm

8 CFOPR 20 Base Calc. IPI o N EFE‘ {Baida
9 Via Transpore 21 Valor Total da Nota i E;dc‘om @
10 Dala Emissio 22 Aiguota ICMS = Ry
11 Data Saida 23 Valor ICMS s N:N‘*‘f:; i
12 Unid.(produto) 24 Base Calk. ICMS Dig PIsh

36 Frele por Conla

Codigos com

Irregularidades Relificacdes a serem consideradas

14 OKDE SE LE: CADEIRA CON LONGARINA DE POLIPROFILENO KA COR PRETA

LEIA-SE: CADEIRA DE POLIPROPILENO NA COR PRETA

Para evitar qualquer sangao fiscal, solicitamos acusarem o recebimento desta, na copia que a acompanha, devendo a via de V.S? ficar arquivada com & nola
fiscal em questao,

Atenciosamente,
Acusamos recebimento da 1° via. R. Social e = =1
LOCAL E DATA MATHEUS DE OLIVEIRA DINKIZ 10517622602
Ender. - B - )
ASSINATURA. / 7 —r =
//J’f ’5 i ALAMEDA DOS SLBFAS, 456, APT 202, CABRAL, CORTAGEM
v CNPJ 26.150.232/0001-80 | Estadual 002Z820976.00-89
I o S i S

_LIMPAR FORMULARIO | AVANGAR |

[96.159.232/0001-80]

INSC. £ST.: 092.829.976.0089
OLIV. REPRESENTACOES
AL, Sabias, n? 456
Cabral - CEP 32146-024

COMNTAGEM - MG '

A ——i

waw. boletimcontabil.com.br/conteudotiormularios/correcao.htm U b




COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO CADASTRAL

Consulta Quadro de Socios e Administradores - QSA

CNPJ: 26.159.232/0001-80
NOME EMPRESARIAL: MATHEUS DE OLIVEIRA DINIZ 10517622602
CAPITAL SOCIAL: R$30.000,00 (Trinta mil reais)

NAO HA INFORMAGAO DE QUADRO DE SGCIOS E ADMINISTRADORES (QSA) NA BASE DE DADOS DO CNPJ
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Passo a passo para o CNPJ Consultas CHPJ Estalisticas Parceiros Servigos CHPJ




COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO CADASTRAL

Consulta Quadro de Sdcios e Administradores - QSA

CNPJ: 21.276.996/0001-32
NOME EMPRESARIAL: LB NEGOCIOS ESCOLARES LTDA
CAPITAL SOGIAL: R$15.000,00 (Quinze mil reais)

0 Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o
seguinte:

Nome/Nome Empresarial: LEONARDO BRENO HONORIO DE SOUZA
Qualificagdo: 49-Sécio-Administrador

Nome/Nome Empresarial: JONATAN FERREIRA DOS SANTOS
Qualificagio: 49-Socio-Administrador

Para informagdes relativas a participagdo no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da
RFB.

Emitido no dia 22/04/2020 35 12:39 (data e hora de Brasilia).
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Passo a passo para o CNPJ Consultas CHPJ Eslalisticas Parceiros Servicos CNPJ




Consulta Quadro de Socios e Administradores - QSA

CNPJ: 28.875.887/0001-80
NOME EMPRESARIAL: GUILHERME LUIZ INACIO GOMES 11895891680
CAPITAL SOCIAL: R$1.000,00 (Hum mil reais)

NAO HA INFORMAGAO DE QUADRO DE SGCIOS E ADMINISTRADORES (QSA) NA BASE DE DADOS DO CNPJ
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